Eventuali modifiche relative all’organizzazione della procedura concorsuale 

saranno comunicate tempestivamente con apposito Avviso. 

ART. 4 

Le borse di ricerca avranno la durata di 5 mesi e non saranno rinnovabili. 

L’importo complessivo di ogni Borsa di Ricerca ammonta a Euro 11.500,00 (undicimila e 

cinquecento/00) e saranno erogate da Neapolis Parasitologica – Srl University of Naples Federico II 

- Spin Off in 5 (cinque) rate mensili posticipate allo svolgimento delle attività previste dal progetto. 

Non possono, inoltre, partecipare alla selezione coloro che abbiano un rapporto di coniugio ovvero